
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/233/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 

ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Korsze na rok 2022 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 1.476.897,87 zł i po zmianie 

wynoszą 56.575.352,84 zł: z tego dochody bieżące nie zmieniają się i wynoszą 47.583.669,25 zł, dochody 

majątkowe ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 1.476.897,87 zł i po zmianie wynoszą 8.991.683,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 3.010.647,51 zł i po zmianie 

wynoszą 57.308.211,99 zł: z tego wydatki bieżące ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 145.749,64 zł 

i wynoszą 45.123.959,44 zł, wydatki majątkowe ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 2.864.897,87 zł i po 

zmianie wynoszą 12.184.252,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 2.864.897,87 zł 

i po zmianie wynoszą 12.184.252,55 zł, zgodnie z załącznikami nr 3a i 3b do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. zmieniają się i po zmianie wynoszą 332.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze ulega zmianie, zmniejsza się o kwotę 1.533.749,64 zł, jest ujemny 

i wynosi 732.859,15 zł, jest to deficyt, który będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

2. Przychody ulegają zmianie i wynoszą 1.533.74,64 zł, w tym: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zawiązanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.477.641,08 zł oraz wolne środki 

w kwocie 56.108,56 zł. Przychody w kwocie 732.859,15 zł będą przeznaczone na pokrycie deficytu, przychody 

w kwocie 744.781,93 zł oraz wolne środki w kwocie 56.108,56 zł będą przeznaczone na spłatę wcześniej 

zaciągniętych pożyczek, kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody nie ulegają zmianie i wynoszą 800.890,49 zł - spłata pożyczek i kredytów w wysokości 

800.890,49 zł.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 620



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/233/2022 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Korsze na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 47 583 669,25 0,00 0,00 47 583 669,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

496 246,25 0,00 0,00 496 246,25 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 019 785,72 0,00 1 476 897,87 2 496 683,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 019 785,72 0,00 1 476 897,87 2 496 683,59 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 019 785,72 0,00 1 476 897,87 2 496 683,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 019 785,72 0,00 1 476 897,87 2 496 683,59 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

1 019 785,72 0,00 1 476 897,87 2 496 683,59 

majątkowe razem: 7 514 785,72 0,00 1 476 897,87 8 991 683,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 019 785,72 0,00 1 476 897,87 2 496 683,59 

Ogółem: 55 098 454,97 0,00 1 476 897,87 56 575 352,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 516 031,97 0,00 1 476 897,87 2 992 929,84 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 620



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/233/2022 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

Plan wydatków Gminy Korsze na 2022 rok 

 

Dział 
Roz-
dział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 175 400,00 175 400,00 175 400,00 0,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 375 400,00 175 400,00 175 400,00 0,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 112 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 712 000,00 5 712 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 112 000,00 412 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 332 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 751 101,00 6 751 101,00 6 434 541,00 5 483 422,00 951 119,00 1 560,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 751 101,00 6 751 101,00 6 434 541,00 5 483 422,00 951 119,00 1 560,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 133 876,00 6 133 876,00 6 128 876,00 5 374 757,00 754 119,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 163 876,00 6 163 876,00 6 158 876,00 5 404 757,00 754 119,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4100 

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 294 000,00 294 000,00 174 000,00 30 000,00 144 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 000,00 264 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4100 

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 031 707,66 15 031 707,66 14 388 388,66 12 423 855,09 1 964 533,57 141 000,00 502 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 641,08 77 641,08 77 641,08 0,00 77 641,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 109 348,74 15 109 348,74 14 466 029,74 12 423 855,09 2 042 174,65 141 000,00 502 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 090 152,97 10 090 152,97 9 709 852,97 8 880 244,28 829 608,69 0,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 641,08 77 641,08 77 641,08 0,00 77 641,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 167 794,05 10 167 794,05 9 787 494,05 8 880 244,28 907 249,77 0,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 641,08 77 641,08 77 641,08 0,00 77 641,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 141,08 85 141,08 85 141,08 0,00 85 141,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 139 428,00 139 428,00 99 828,00 38 590,00 61 238,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 160,46 16 160,46 16 160,46 0,00 16 160,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 588,46 155 588,46 115 988,46 38 590,00 77 398,46 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 128 525,00 128 525,00 88 925,00 38 590,00 50 335,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 160,46 16 160,46 16 160,46 0,00 16 160,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 685,46 144 685,46 105 085,46 38 590,00 66 495,46 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 735,00 10 735,00 10 735,00 0,00 10 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 160,46 6 160,46 6 160,46 0,00 6 160,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 895,46 16 895,46 16 895,46 0,00 16 895,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna przed zmianą 6 022 696,00 6 022 696,00 2 268 078,25 1 410 358,00 857 720,25 280 700,00 3 473 863,00 54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 620



zmniejszenie -64 172,97 -64 172,97 -64 122,97 -53 110,00 -11 012,97 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 958 523,03 5 958 523,03 2 203 955,28 1 357 248,00 846 707,28 280 700,00 3 473 813,00 54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 597 465,00 1 597 465,00 1 591 578,25 1 410 358,00 181 220,25 0,00 5 832,00 54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 172,97 -64 172,97 -64 122,97 -53 110,00 -11 012,97 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 533 292,03 1 533 292,03 1 527 455,28 1 357 248,00 170 207,28 0,00 5 782,00 54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5 832,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 782,00 5 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 099 146,00 1 099 146,00 1 099 146,00 1 099 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 064 146,00 1 064 146,00 1 064 146,00 1 064 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 77 321,00 77 321,00 77 321,00 77 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 640,00 -4 640,00 -4 640,00 -4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 681,00 72 681,00 72 681,00 72 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 195 872,00 195 872,00 195 872,00 195 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 872,00 184 872,00 184 872,00 184 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 21 044,00 21 044,00 21 044,00 21 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 574,00 19 574,00 19 574,00 19 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 49 257,80 49 257,80 49 257,80 0,00 49 257,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 257,80 48 257,80 48 257,80 0,00 48 257,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 13 475,00 13 475,00 13 475,00 0,00 13 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 475,00 11 475,00 11 475,00 0,00 11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 68 527,00 68 527,00 68 527,00 0,00 68 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 527,00 63 527,00 63 527,00 0,00 63 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 29 933,45 29 933,45 29 933,45 0,00 29 933,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 662,97 -1 662,97 -1 662,97 0,00 -1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 270,48 28 270,48 28 270,48 0,00 28 270,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 16 975,00 16 975,00 16 975,00 16 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 975,00 15 975,00 15 975,00 15 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 9 120 821,00 9 120 821,00 476 018,00 229 694,00 246 324,00 0,00 8 644 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 172,97 64 172,97 64 122,97 53 110,00 11 012,97 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 184 993,97 9 184 993,97 540 140,97 282 804,00 257 336,97 0,00 8 644 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 5 417 649,00 5 417 649,00 161 829,00 147 793,00 14 036,00 0,00 5 255 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 172,97 64 172,97 64 122,97 53 110,00 11 012,97 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 481 821,97 5 481 821,97 225 951,97 200 903,00 25 048,97 0,00 5 255 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 118 310,00 118 310,00 118 310,00 118 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 310,00 153 310,00 153 310,00 153 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 7 807,00 7 807,00 7 807,00 7 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 640,00 4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 447,00 12 447,00 12 447,00 12 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 504,00 2 504,00 2 504,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 974,00 3 974,00 3 974,00 3 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 124,00 3 124,00 3 124,00 0,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 124,00 4 124,00 4 124,00 0,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 549,03 4 549,03 4 549,03 0,00 4 549,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 549,03 9 549,03 9 549,03 0,00 9 549,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 325,94 3 325,94 3 325,94 0,00 3 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 572,00 1 572,00 1 572,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 572,00 2 572,00 2 572,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 260 685,26 2 937 330,58 2 937 330,58 84 035,00 2 853 295,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 354,68 1 323 354,68 1 184 975,45 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 476 897,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 897,87 1 476 897,87 1 476 897,87 0,00 0,00 

po zmianach 5 737 583,13 2 937 330,58 2 937 330,58 84 035,00 2 853 295,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 252,55 2 800 252,55 2 661 873,32 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 237 975,45 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 975,45 1 214 975,45 1 184 975,45 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 476 897,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 897,87 1 476 897,87 1 476 897,87 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 620



po zmianach 2 714 873,32 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 873,32 2 691 873,32 2 661 873,32 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 455 540,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 540,18 455 540,18 455 540,18 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 181 518,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 518,30 1 181 518,30 1 181 518,30 0,00 0,00 

po zmianach 1 637 058,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 058,48 1 637 058,48 1 637 058,48 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 729 435,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 435,27 729 435,27 729 435,27 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 379,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 379,57 295 379,57 295 379,57 0,00 0,00 

po zmianach 1 024 814,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 814,84 1 024 814,84 1 024 814,84 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 815 219,56 531 219,56 287 719,56 0,00 287 719,56 202 400,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 1 284 000,00 1 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 948,10 39 948,10 0,00 0,00 0,00 0,00 39 948,10 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 055 167,66 571 167,66 287 719,56 0,00 287 719,56 202 400,00 81 048,10 0,00 0,00 0,00 1 484 000,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 310 519,56 310 519,56 67 719,56 0,00 67 719,56 202 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 948,10 39 948,10 0,00 0,00 0,00 0,00 39 948,10 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 467,66 350 467,66 67 719,56 0,00 67 719,56 202 400,00 80 348,10 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3250 Stypendia różne 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 948,10 39 948,10 0,00 0,00 0,00 0,00 39 948,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 948,10 79 948,10 0,00 0,00 0,00 0,00 79 948,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 297 564,48 44 978 209,80 28 368 672,80 19 682 221,09 8 686 451,71 1 840 260,00 13 147 628,00 496 301,00 0,00 1 125 348,00 9 319 354,68 9 319 354,68 1 184 975,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 172,97 -94 172,97 -94 122,97 -83 110,00 -11 012,97 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 116 820,48 239 922,61 187 924,51 83 110,00 104 814,51 12 000,00 39 998,10 0,00 0,00 0,00 2 876 897,87 2 876 897,87 1 476 897,87 0,00 0,00 

po zmianach 57 308 211,99 45 123 959,44 28 462 474,34 19 682 221,09 8 780 253,25 1 852 260,00 13 187 576,10 496 301,00 0,00 1 125 348,00 12 184 252,55 12 184 252,55 2 661 873,32 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr XXXVI/233/2022 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

Zmiany w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych w 2022 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00 1 200 000,00 2 200 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z odwiertami studni 

dla miasta Korsze i miejscowości: Błogoszewo, Giełpsz, 

Kałmy, Olszynka, Piaskowiec, Podlechy. 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 900 000,00 900 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900 000,00 900 000,00 

   
Budowa kanalizacji w miejscowości Warnikajmy 0,00 900 000,00 900 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

   

Dostosowanie pomieszczeń do szczepień przeciw COVID-

19 w miejscowości Głowbity 
0,00 150 000,00 150 000,00 

   

Dostosowanie pomieszczeń do szczepień w miejscowościach 

Kałwągi, Karszewo, Parys, Studzieniec, Suśnik, 

Wandajnach, Warnikajmach, Gudniki, Łankiejmy, Glitajny 

0,00 150 000,00 150 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 712 000,00 - 12 000,00 5 700 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 212 000,00 - 12 000,00 200 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

212 000,00 - 12 000,00 200 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

212 000,00 - 12 000,00 200 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 123037N w miejscowości 

Garbno 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Prosna 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   

Przebudowa ulicy gminnej im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Korszach 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 323 354,68 1 476 897,87 2 800 252,55 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 379,23 0,00 108 379,23 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 379,23 0,00 108 379,23 

   

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Korsze z 

zapewnieniem finansowania - z oszczędności w energii 

elektrycznej 

98 379,23 0,00 98 379,23 

   

Sołectwo Podlechy - rozbudowa oświetlenia drogowego w 

obrębie drogi wojewódzkiej nr 590 oraz drogi wewnętrznej 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 214 975,45 1 476 897,87 2 691 873,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 620



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Opracowanie MPZP dla m. Garbno 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 540,18 1 181 518,30 1 637 058,48 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 455 540,18 1 181 518,30 1 637 058,48 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 435,27 295 379,57 1 024 814,84 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 729 435,27 295 379,57 1 024 814,84 

926 
  

Kultura fizyczna 1 284 000,00 200 000,00 1 484 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 284 000,00 0,00 1 284 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 284 000,00 0,00 1 284 000,00 

   
Budowa hali widowiskowo-sportowej w Korszach 1 284 000,00 0,00 1 284 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 200 000,00 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
Modernizacja Stadionu Miejskiego w Korszach 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem 9 319 354,68 2 864 897,87 12 184 252,55 

 

 

Załącznik Nr 3b  

do uchwały Nr XXXVI/233/2022 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w 2022 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 200 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z odwiertami studni dla miasta 

Korsze i miejscowości: Błogoszewo, Giełpsz, Kałmy, Olszynka, 

Piaskowiec, Podlechy. 

1 000 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 900 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

   
Budowa kanalizacji w miejscowości Warnikajmy 900 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   

Dostosowanie pomieszczeń do szczepień przeciw COVID-19 w 

miejscowości Głowbity 
150 000,00 

   

Dostosowanie pomieszczeń do szczepień w miejscowościach Kałwągi, 

Karszewo, Parys, Studzieniec, Suśnik, Wandajnach, Warnikajmach, 

Gudniki, Łankiejmy, Glitajny 

150 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 700 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 123037N w miejscowości Garbno 1 500 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Prosna 1 000 000,00 

   
Przebudowa ulicy gminnej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Korszach 3 000 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 252,55 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 379,23 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 379,23 

   

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Korsze z zapewnieniem 

finansowania - z oszczędności w energii elektrycznej 
98 379,23 

   

Sołectwo Podlechy - rozbudowa oświetlenia drogowego w obrębie 

drogi wojewódzkiej nr 590 oraz drogi wewnętrznej 
10 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 691 873,32 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 620



   
Opracowanie MPZP dla m. Garbno 30 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 058,48 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 1 637 058,48 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 814,84 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 1 024 814,84 

926 
  

Kultura fizyczna 1 484 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 284 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 284 000,00 

   
Budowa hali widowiskowo-sportowej w Korszach 1 284 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Modernizacja Stadionu Miejskiego w Korszach 200 000,00 

Razem 12 184 252,55 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/233/2022 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

 

Dział Rozdział §* Nazwa 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+8) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 
  

Transport i łączność 120 000,00 332 000,00 132 000,00 12 000,00 200 000,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy x 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

x 
 

12 000,00 12 000,00 
 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 320 000,00 120 000,00 0,00 200 000,00 

  
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

120 000,00 x x x x 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

x 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

   
Razem 120 000,00 332 000,00 132 000,00 12 000,00 200 000,00 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXVI/233/2022 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

 

 
Paragraf Treść Plan 2022 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  56 575 352,84 

A1 
 

 Dochody bieżące 47 583 669,25 

  

 Dochody majątkowe 

w tym: 
8 991 683,59 

  
 dochody ze sprzedaży majątku 315 000,00 

B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  57 308 211,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 620



B1 
 

 Wydatki bieżące 45 123 959,44 

  
Wydatki majątkowe 12 184 252,55 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -732 859,15 

  

Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
2 459 709,81 

C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
1 533 749,64 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 

  
spłata udzielonych pożyczek 0,00 

  

 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
0,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 477 641,08 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
56 108,56 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
800 890,49 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  800 890,49 

  
udzielone pożyczki 0,00 

  
inne cele - lokaty 0,00 

 
965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 620


		2022-02-01T14:36:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




